Aantal dozen Artikel
Aantal rollen in
een doos
Speciale actieprijs
per doos
Aantal
pakketten
2 Deltec Maskeertape Gold 24 of 36 mm 24 of 36 € 148,-

per rol
Actieprijs per rol
(25% korting bij 2 dozen)
Betonband
M32
Aantal
dozen
44mm x 50m 24 € 13,00 € 9,75 D.13404450
Afmeting Rollen
per doos
Normale prijs
per rol
Actieprijs per rol
 (25% korting bij 2 dozen) Multitack Paper Aantal
dozen
150mm x 30m 24 € 12,91 € 9,68 D.20180015030
225mm x 30m 12 € 17,70 € 13,27 D.20180022530
300mm x 30m 12 € 21,28 € 15,96 D.20180030030
SCAN
EN BESTEL
SNEL!

Actieprijs per doos
(20% korting bij 1 doos) 60 Aantal
dozen
18mm x 50m 48 € 72,65 € 58,15 D.E0601848
24mm x 50m 36 € 72,65 € 58,15 D.E0602436
30mm x 50m 32 € 72,65 € 58,15 D.E0603032
36mm x 50m 24 € 72,65 € 58,15 D.E0603624
48mm x 50m 24 € 97,10 € 77,70 D.E0604824
Afmeting Rollen
per doos
Normale prijs
per rol
Actieprijs per rol
 (25% korting bij 2 dozen) Unitack Paper Aantal
dozen
150mm x 50m 18 € 12,94 € 9,70 D.20170015050
225mm x 50m 9 € 17,75 € 13,31 D.20170022550
300mm x 50m 9 € 21,34 € 16,00 D.20170030050
september 2023
schilders editie
De slimste keuze met de leukste gifts
GRATIS

Normale prijs
per rol
Actieprijs per rol
 (25% korting bij 2 dozen) Multitack Paper Aantal
dozen
150mm x 30m 24 € 12,91 € 9,68 D.20180015030
225mm x 30m 12 € 17,70 € 13,27 D.20180022530
300mm x 30m 12 € 21,28 € 15,96 D.20180030030
Afmeting Rollen
per doos
Normale prijs
per rol
Actieprijs per rol
(25% korting bij 2 dozen) Quick Mask Gold Aantal
dozen
550mm x 33m 60  € 7,25  € 5,43 D.20055033
2700mm x 20m 20  € 14,35  € 10,76 D.200270020
P
a
k
k